SỞ Y TẾ TỈNH BR - VT

TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /TB-KD-TTB-VTYT               Long Điền, ngày        tháng      năm 2024

    THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Long Điền có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Sửa chữa thiết bị

y tế” tại địa điểm: Ấp An Thạnh, xã An Ngãi, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu, theo hình thức chỉ định thầu theo quy trình rút gọn, sử dụng nguồn vốn: Quỹ phát

triển hoạt động sự nghiệp;

Trung tâm Y tế huyện Long Điền xin mời các đơn vị có đủ điều kiện và năng lực

tham dự báo giá cho gói thầu nói trên, ngoại trừ các đơn vị đang bị cấm thầu.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Long Điền.

➢ Địa chỉ: Ấp An Thạnh, xã An Ngãi, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

➢ DS Nguyễn Tấn Lợi – phụ trách TTB

➢ Số điện thoại: 0908.256.251, Email: loinguyen8790@gmail.com

3. Cách tiếp nhận báo giá:

➢ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư- Trung tâm Y tế huyện Long Điền

(Ấp An Thạnh, xã An Ngãi, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

➢ Nhận qua email: loinguyen8790@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 22  tháng 10 năm 2024 đến trước

17h ngày 31/10/2024.

➢ Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá

6.  Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:loinguyen8790@gmail.com

➢ Danh mục hàng hóa, dịch vụ (theo Danh mục đính kèm)

➢ Mẫu báo giá (Theo thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023, áp dụng đối

với gói thầu cung cấp dịch vụ sữa chữa TTB; bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang

thiết bị)

Trân trọng./.

            Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị, công ty (báo giá);

- Giám đốc (đ/b);

- Phòng KTTC;

- Phòng KHNV (đăng trên Website);

- Lưu: VT, KD.

        Dương Văn Muôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:07:19+0700
	 - LONG ĐIỀN
	DƯƠNG VĂN MUÔN<nhannt205@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:37:40+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:37:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:37:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T16:37:53+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!